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[Ipunoxenue k npukasy ot 02.09.2024

EJIMHBIA I'PA®UK oueHOYHbIX HPOLEYP

DN: cn=/lupektop MBOY PCOLL
N°38 Cepuk HaTanba AnekceeBHa,

MYHULIMNANTbHOE
BIOAXETHOE

o=

OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE

YYPEXIEHWE PACCBINAHCKAA

CPEAHSS

OBLIEOBPA3OBATE/IbHAA LUKONA

N238, ou
email

=RU

=wKona,
rsch38@yandex.ru, c

[ata: 2025.01.09 09:25:31 +03'00"

MBOY COIII Ne38

(HaI/IMeHOBaHI/Ie 00111e00pa30BaTEIbHOM OpraHU3aIlnH)

Ha || monyroaue 2024-2025 yyedHoro roga

HAYA/IBHOE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

11A € 9090eh Ag-rrox X dAronodu
XISHROHOIIO BE-1r0X KMHOMIOHLOOD 0/

I7OJ BE 400Bh O41LOShHIOY]

oI 'hA GZ0Z-+207 ©BE 0190g

Maii

0190g

00 2gureunHy o KdAranodi SIHROHAI()

19dAronodil SI9HROHAIIO QI9HAIBLIMITMHAIA

19dAranodu S19HROHAIIO SI9HILBHOUIdJ

ladAranodu alaHhoH3MO s19HAredaragp

Anpena

0190g

UuU
2aunlennunHm ou 19dATanodu alaHhOHANQO

19dAronodir S19HROHAIIO QI9HALBLIMITMHAIA

19dAroriodil SI9HROHANIO QIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HhOHANO J19HAIrRdOTdd

Mapr

0100g

00 9gaureunuay ou 1dAronodi SIIHKOHAI()

19dAronodil SI9HROHAIIO SI9HALBLIMITMHAA

19dA7or0dIl SI9HROHATIO SITHIIBHOMISJ

19dAranodu SI9HROHAMO S19H4AIrRdaTad

®eBpaiib

0190g

00 2gureunuHu o 19dAranodi SIIHROHAI()

1 xkiaaccel

19dAronodil OI9HROHONIO  JIIHILBLIUIIUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANO SIIHILBHOMISJ

19dAranodi S19HhOHAMIO d19HIrRdOTaD

SIuBaps

0190g

00 2gureunuHu o 1dAranodi SIIHROHAI()

19dArariodil SI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANO SIIHILBHOMISJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIrRdoTaD

Ilepuon
NPOBeIeHUsA

OLICHOYHOI
npouexypbl

Pycckuii s3b1k

JIutepatypHoe
YTEHHE

MareMaTnka

OKpyXalomui MuAp

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




My3bika
Dusnyeckas
KyJIbTypa
2 K1acchl
Pycckuii a3b1k 21 05| 2 19 15 14 11 168 6%
14 19
21
JIutepatypHoe 29 03 07 19 9 135 7%
YTEHHE 21 21
Maremaruka 15 8 125 6%
10 1 06 15
Oxpy>xaromuii Mup 17 07 3 67 4%
HNHocTpaHHbI A3BIK 20 4 68 6%
- 18| 1 18
(aHrNIMHACKUN)
Tpyn (TexHOMOTHS) 0 16 1 33 3%
3 KJ1accnl
Pycckuii s3p1K 03 01 20 4 169 2%
Jlureparypuoe 11 21 7 136 5%
YTEHUE 20 30
Maremaruka 04 | 1 03 29 22 7 138 5%
OKpyXaoIUi MUAD a1 23 & 67 4%
Tpya (TexHOMOTHs) 20 1 34 3%
WHOCTpaHHBIIT A3BIK 19 4 69 6%
. . 29 14
(aHTTIHHACKMIT)
4 ki1accel
Pycckuit s13p1x 12 3 168 1,7%
21
23
JlurepatypHoe 01 26 7 135 5%
4TeHHE 15 27 | 1 o1
MaremaTtuka 13 20 1 10 12 7 135 5%
Oxpyxaroimuii Mup
Tpyn (TexHOIOTHS)
WHocTpaHHBIN S3bIK 14 26 4 67 6%
(aHTIHIACKUIT)




OCHOBHOE OBILIEE ObPA30BAHHE

Bcero

11A € 9090eh Ag-rrox X dAronodu
XIIHROHOIIO B-If0M KMHOIMIOHI00D 0/

7%

2%
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3%
3%
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2%

I70J BE 900Bh O91ORhHIOY

170
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169
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202
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oI "hA GZ0Z-+207 ©E 0190g

12
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14

Maii

0190g

00 2gurennyHy o 1dAranodi SIIHROHAI()

21

15
14
26
22
20
13

13
19
22

16

19dAronodil SI9HROHAIIO QI9HAIBLIMITUHAA

19dAranodu S19HROHAIIO SI9HILBHOUIdJ

19dAroriodu 919HROHANIO SI19HAIrRdoTaD

ArnpeJb

0190g

OO 9guleunuHy ol [9dAranodu SI9HROHAII()

04
14
23

24

24
02

19dAranod SI9HROHAIIO SI9HILBLIMITHHAA

19dAronodil 919HROHONO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

Maprt

0190g

2

00 2gureunuHy o 19dAranodi SIIHROHAI()

18

05
31

11

13

19dAronodil QI9HROHONIO  JIIHILBLIUIIUHAIA

6 KiIace

19dA7or0dIl SI9HROHATIO SITHIIBHOMISJ

5 kaacchl

19dAranodi S19HhOHAMIO d19HIrRdOTaD

®eBpaiib

0100g

00 2gureunuHu o 19dAranodi SI9IHROHAI()

05

14

10

04

27

19dAronodil OI9HROHONO  JIIHILBLIUIIUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANO SIIHILBHOUISJ

19dArsnodi S19HhOHAMIO d19HIrRdOTaD

SuBapsb

0190g

3

0O 2gurennHy ou KdAronod SI9HROHII()

15

29

13

21
29
30

24

19dArariodil SI9HROHANIO  SIIHILBIUITUHAIA

19dAronodil SI9HROHANIO SIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHAMO J19HIIrRdATd D

Ilepuon
NpoBeieHust

OIICHOYHOHU

npoueaypsl

Pyccxkuit si3p1x

Jluteparypa

HNHocTpaHHbIA A3BIK

(aHTTIHIACKUIT)
Maremartuka
Hcropus

I'eorpadus
buonorus

N306pa3utenpHoe

HCKYCCTBO

Pyccxkuit si3p1

Jluteparypa




WuocTpannsblit 16 03 1 03 141 1 10 102 10%
SI3BIK(QHTITUHCKUI)
Maremaruka 29 02 23| 1 5 169 3%
HUcropust 141 1 2 68 3%
OO01IecTBO3HAHNE 29 7 1 2 34 6%
I'eorpadus 13 | 0,5 03 22| 1 3 33 9%
buonorus 16 3 34 9%
H3zo0pasurensHOe 06 | 1
HCKYCCTBO
7 xknacc
Pycckuii s13p1K 14 21 10 135 7%
Jluteparypa 17 18 2 68 3%
WnocTpanHsIit 13 04 1 17 10 26 10 102 10%
SI3BIK (aHTTTMHACKUIT)
Auredpa 16 06 15 5 102 5%
22
I'eomerpust 21 11 13 4 67 6%
20
BeposTHOCTD U 29 2 34 6%
CTATUCTHKA
Wndopmatrka 7 1 18 13 3 34 8%
HUcropust 30 2 67 3%
OO011ecTBO3HAHNE 24 2 34 6%
I'eorpadus 20 1 13 3 67 4%
22
Buonorus 21 3 34 9%
Dduznka 21 16 3 67 4%
N300paszurensHOe 15
HCKYCCTBO
8 kaace
Pycckuii s3b1K 14 04 15 0 9 135 6%
6
Jlureparypa 24 04 2 68 3%
['eorpadust
NHocTpaHHbIH 16 28 1 14 08 9 100 9%
SI3bIk (aHrNHitcKwMit) 30
Auredpa 29 09 22 5 102 5%
I'eomerpus 07 1 14 14 6 67 9%
21
BeposiTHOCTE 1 20 2 34 6%
CTAaTHCTHKA
HNudopmarrka 14 1 2 34 6%




Hcropus 12 2 67 3%
OO0mecTBO3HAHNE 31 16 2 33 6%
T'eorpadust 30 29 2 67 3%
Buonorus 08 3 67 4%
Oduznka 03 2 68 3%
Xumust 12 16

9 kaacc
Pycckuii s13p1K 24 14 19 9 98 9%
JIuteparypa 09 17 4 100 4%

18

WHocTtpaHHbIit 10 07 05 23 10 101 10%
SI3BIK 19
(aHrIMHACKUIN)
Anrebpa 20 27 14 5 100 5%
T'eomerpust 27 03 07 6 66 9%
BeposTHOCTD N 17 32 32 3%
CTATHUCTHKA
Nudopmatrka 31 2 34 6%
Hcropus 2 34 6%
OO1ecTBO3HAHUE 29 2 34 6%
T'eorpadust 20 13 4 67 6%
Buonorus 05 3 68 4%
Dusnka 24 30 3 102 3%
Xumus 11 29




CPE/IHEE OBIIEE ObPA3OBAHHUE

Bcero

11A € 909eh Ag-1rox X dAronodu
XIIHROHOIIO BE-I'0M EMHOIIOHI009 %,
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9%
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3%
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2%
6%
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701 BE 400Bh O9LOORMIO)

67
100
102

102
33
34

66
67

102
67
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Yol ‘BA GZ0Z-#C0T ©E 0130g

Maii

0190g

00 2gurennuay ou KdAronodn SIIHEOHAI()

08
06

23

22
13

16
05

05

19dAronodi SI9HROHAIIO SI9HILBIMITUHAA

19dArorodil 919HROHONIO SI9HAIBHOUIO J

9dAronodir a19HROHATO S19HIIredorad

ArnpeJb

0190g

00 9oaurennunu ou 19dAronod SI9IHROHII()

15

29

02

30

28

19dAranod SI9HROHAIIO SI9HILRLIMITUHAA

19dAronodil 919HRhOHONO JIIHAIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHANO J19HAIrRdodD

Maprt

0100g

00 2gureunuHu o 19dAranodi SIIHROHAI()

21

20

19dAronodil QI9HROHONO  JIIHILBLIUIIUHAIA

19dA7or0dIl SI9HROHATIO SITHIIBHOMISJ

11 kiaace

19dArsnod S19HhOHAMIO d19HIrRdOTaD

®eBpaiib

0190g

00 2gureunuHu o 19dAranodi SI9IHROHAI()

06

07

28

19dAronodil OI9HROHONO  JIIHILBLIUIIUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANO SIIHILBHOMISJ

19dAranod S19HhOHAMIO d19HIrRdOTaD

SuBapsb

0190g

0O 2gurennHy ou KdAronod SI9HROHII()

29
09

13

30

19dArariodil SI9HROHANIO  SIIHILBLIUITUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANIO SIIHILBHOUISJ

19dAronodil 919HROHAMO J19HIIRdITd D

Ilepuon
NpoBe/ieHust

OLICHOYHOIi
npoueaypsl

Pyccxkuit si3p1x

JIutepatypa

MHocTpaHHbIH SI3bIK

i)

WCKUH

(aHrnm

Adnrebpa
I'eomeTpus
BepositHOoCTb M

CTAaTHCTHKA
Hudopmarrka

Hcropus

OO1ecTBO3HAHHE
(BKITIOYAst 5KOHOMHKY

U IIPaBo

Buronorus

dusuka

Xumus

®duznueckas KylIbTypa

OB3P
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