# ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ СОШ №38

(наименование общеобразовательной организации)

# на II полугодие 2024-2025 учебного года

#### НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			янк	варь				Феврал			Ma	ърт					прел				Май			Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Всего за 2024-2025 уч. год	Количество часов за год	% соотношения кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов в УП
								1 к.	тассь	I																
Русский язык					0				0				0					0								
Литературное чтение					0				0				0					0								
Математика					0				0				0					0								
Окружающий мир					0				0				0					0								
Изобразительное искусство					0				0				0					0							0	

Музыка				0			0				0				0							0	
Физическая культура				0			0				0				0							0	
							2 кла	ассы				-			•	·			•			•	
Русский язык			21	1		05 14	2			19	1			15	1				14 19 21	3	11	168	6%
Литературное чтение			29	1						03	1			07 21	2				19 21	2	9	135	7%
Математика						10	1			06	1			15	1				15	1	8	125	6%
Окружающий мир			17	1															07	1	3	67	4%
Иностранный язык (английский)						18	1							18	1				20	1	4	68	6%
Труд (технология)				0			0				0				0				16	1	1	33	3%
	,				,	3	3 клас	сы				,				•	•	,	,				
Русский язык										03	1			01	1				20	1	4	169	2%
Литературное чтение										11 20	2			30	1				21	1	7	136	5%
Математика						04	1			03	1			29	1				22	1	7	138	5%
Окружающий мир						11	1												23	1	3	67	4%
Труд (технология)																			20	1	1	34	3%
Иностранный язык (английский)			29	1										14	1				19	1	4	69	6%
						4	4 клас	сы															
Русский язык																			12 21 23	3	3	168	1,7%
Литературное чтение			15	1		27	1							01 21	2				26	1	7	135	5%
Математика			13	1		20	1							10	1		1		12	1	7	135	5%
Окружающий мир																							
Труд (технология)																							
Иностранный язык (английский)														14	1				26	1	4	67	6%

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Яні	зарь				Феврал	Ь			Март	Г				A	прель				Май				Всего	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	P	Муниципальные	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего за 2024-2025 уч. год	Количество часов за год	% соотношения кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов в УП
											5	клас	ссы														
Русский язык				15	1			05 14	2				18	1				04 14 23	3				21	1	12	170	7%
Литература																							15	1	2	101	2%
Иностранный язык (английский)				29	1								05 31	2									14 26	2	10	102	10%
Математика				13	1			10	1									24	1				22	1	5	169	3%
История																							20	1	2	67	3%
География								04	1				11	1			1						13	3	3	34	8%
Биология																		24	1						3	33	9%
Изобразительное искусство																		02	1								
												6 кла	сс														
Русский язык				21 29 30	3			27	1				13	1									13 19 22	3	14	202	7%
Литература				24	1																		16	1	2	100	2%

Иностранный язык(английский)		16	1		03	1						03	3	1		14	1	10	102	10%
Математика		29	1									02	2	1		23	1	5	169	3%
История																14	1	2	68	3%
Обществознание		29	1													7	1	2	34	6%
География					13	0,5						0:	3	1		22	1	3	33	9%
Биология												10	5	1				3	34	9%
Изобразительное																06	1			
искусство								_												
								7 кла	cc	1										
Русский язык		14														21	1	10	135	7%
Литература		17										13						2	68	3%
Иностранный язык (английский)		13			04	1			17	1		10	0 1			26	1	10	102	10%
Алгебра		16							06	1						15 22	2	5	102	5%
Геометрия		21	1						11	1						13 20	2	4	67	6%
Вероятность и статистика												25	9 1					2	34	6%
Информатика					7	1			18	1						13	1	3	34	8%
История												30	) 1					2	67	3%
Обществознание												24	4 1					2	34	6%
География					20	1										13 22	2	3	67	4%
Биология												2	1 1					3	34	9%
Физика												2	1 1			16	1	3	67	4%
Изобразительное искусство																15	1			
								8 кла	cc											
Русский язык		14	1						04	1		1:	5	1		0	1	9	135	6%
Литература		24	1									04	4	1				2	68	3%
География																				
Иностранный Язык (английский)		16 30			28	1			14	1		03	8	1				9	100	9%
Алгебра		29	1									09	9	1		22	1	5	102	5%
Геометрия					07	1			14	1						14 21	2	6	67	9%
Вероятность и статистика																20	1	2	34	6%
Информатика					14	1												2	34	6%
				1			1		l .		ı				 					

	 				,						,					 				
История																12	1	2	67	3%
Обществознание		31	1													16	1	2	33	6%
География		30	1										29	1				2	67	3%
Биология													08	1				3	67	4%
Физика													03	1				2	68	3%
Химия										12	1					16	1			
				•					9 кла	icc		•			•					
Русский язык						24	1						14	1		19	1	9	98	9%
Литература		09	1										17 18	2				4	100	4%
Иностранный язык (английский)		10	1			07	1			05 19	2					23	1	10	101	10%
Алгебра		20	1			27	1						14	1				5	100	5%
Геометрия		27	1							03	1					07	1	6	66	9%
Вероятность и статистика																17	1	32	32	3%
Информатика		31	1															2	34	6%
История																		2	34	6%
Обществознание													29	1				2	34	6%
География										20	1					13	1	4	67	6%
Биология																05	1	3	68	4%
Физика		24	1										30	1				3	102	3%
Химия						11	1						29	1						

## СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Янв	варь				Фев	раль	•	,		Март	Γ				Aı	ірель				Май				Всего	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего за 2024-2025 уч. год	Количество часов за год	% соотношения кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов в УП
	ļļ		<u> </u>						ļ			11	l кла	cc							ļ		1					
Русский язык									06	1									15	1				08	1	5	67	7%
Литература																								06	1	2	100	2%
Иностранный язык (английский)									07	1				21	1				29	1				23	1	7	102	7%
Алгебра				29	1														02	1						5	102	5%
Геометрия				09	1									20	1			<u> </u>						22	1	3	33	9%
Вероятность и статистика																							<u> </u>	13	1	2	34	6%
Информатика																		<u> </u>										
История																								16	1	2	66	3%
Обществознание (включая экономику и право				13	1																			05	1	3	67	4%
Биология																			30	1						2	102	2%
Физика				30	1																			05	1	4	67	6%
Химия									28	1									28	1						3	102	3%
Физическая культура																												
ОБЗР																		1										